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Wjechał w barierkę ochronną kradzionym samochodem

08.02.2012

Wczoraj, tj. 07.02.2012, w godzinach dopołudniowych kierowca
Volkswagena Tourana uderzył w pobliżu budynku Straży Granicznej w
Świecku w barierkę ochronną. Przyczyną kolizji, w której na szczęście
nikt nie ucierpiał, była śliska nawierzchnia, ale i przede wszystkim
nadmierna prędkość i brawura kierowcy, który uciekał przed pościgiem
niemieckiej Policji Federalnej. Po stronie niemieckiej kierowca VW
Tourana nie zatrzymał się do kontroli funkcjonariuszom Policji
Federalnej Niemiec (BPol), którzy natychmiast wszczęli za nim pościg.
Funkcjonariusze Straży Granicznej po kilku minutach od tego
zdarzenia zauważyli wjeżdżający na teren byłego przejścia w Świecku
pojazd z duża prędkością, który wpadł w poślizg i uderzył w barierkę
ochronną. Kierujący wyskoczył z rozbitego samochodu i usiłował
uciekać pieszo. Funkcjonariusze Straży Granicznej wspólnie z
nadjeżdżającymi funkcjonariuszami BPol podjęli pościg za osobą.
Zatrzymany za chwilę mężczyzna okazał się mieszkańcem Legnicy, a
pojazd, którym uciekał, figurował w bazach danych jako utracony na
terenie Niemiec. Jego wartość przed wypadkiem szacujemy na około 50
000 zł.
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kolizji, w której na szczęście nikt nie ucierpiał, była śliska nawierzchnia, ale i przede
wszystkim  nadmierna  prędkość  i  brawura  kierowcy,  który  uciekał  przed  pościgiem
niemieckiej Policji Federalnej.

Po  stronie  niemieckiej  kierowca  VW  Tourana  nie  zatrzymał  się  do  kontroli
funkcjonariuszom Policji Federalnej Niemiec (BPol), którzy natychmiast wszczęli za nim
pościg. Funkcjonariusze Straży Granicznej po kilku minutach od tego zdarzenia zauważyli
wjeżdżający na teren byłego przejścia w Świecku pojazd z duża prędkością, który wpadł w



poślizg i  uderzył  w barierkę ochronną.  Kierujący wyskoczył  z  rozbitego samochodu i
usiłował uciekać pieszo. Funkcjonariusze Straży Granicznej wspólnie z nadjeżdżającymi
funkcjonariuszami BPol podjęli pościg za osobą. Zatrzymany za chwilę mężczyzna okazał
się mieszkańcem Legnicy,  a pojazd,  którym uciekał,  figurował w bazach danych jako
utracony na terenie Niemiec. Jego wartość przed wypadkiem szacujemy na około 50 000
zł.

To nie pierwszy przypadek wspólnego, transgranicznego pościgu funkcjonariuszy Straży
Granicznej i BPol, w 2011 roku mieliśmy 20 takich sytuacji. Wszystkie dotyczyły pościgu
za  kradzionymi  pojazdami.  Sami  podejmowaliśmy  niemalże  50  akcji  pościgowych.  W
minionym roku ujawniliśmy 130 samochodów pochodzących z kradzieży. W 2010 - 80.
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